Индивидуальный предприниматель

Толль Кирилл Евгеньевич

тел: 8-915-381-82-87 e-mail: pechatnik@mail.ru

«07» сентября  2025 года
Исх. № Т-119/25

Руководителю
организации

КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ
по профессиональной съемке коммерческих интерьеров

Уважаемые коллеги и партнеры!

Индивидуальный предприниматель Толль Кирилл Евгеньевич (ИНН 772319266468)
приглашает к сотрудничеству торговые центры, отели, бизнес-центры, розничные
магазины и салоны. Специализируясь на создании визуального контента, я создаю
фотографии, демонстрирующие преимущества вашего пространства для привлечения
целевых клиентов.

ПАКЕТЫ УСЛУГ ДЛЯ КОММЕРЧЕСКИХ ИНТЕРЬЕРОВ

СТАНДАРТНЫЙ ФОРМАТ — 12 000 рублей
(12 766 рублей при безналичной оплате)
Решения для точечной презентации ключевых зон

 Съемка 12 значимых ракурсов по утвержденному плану

 Фокусировка на основных бизнес-активах: витрины, ресепшен, зоны ожидания

 Экспертная оценка освещения и композиции

 Идеально для обновления сайта или социальных сетей

ПОЛНЫЙ ФОРМАТ — 25 000 рублей
(27 000 рублей при безналичной оплате)
Комплексное визуальное представление пространства

 До 40 профессиональных снимков

 Детальный охват функциональных зон

 Съемка в различных условиях освещения

 Подходит для создания портфолио объекта

ПРЕМИУМ-ФОРМАТ — 40 000 рублей
(35 000 рублей при безналичной оплате)
Эксклюзивные условия для сложных проектов

 Два визита для достижения идеального результата

 Неограниченное количество рабочих снимков

 Съемка в разное время суток

 Полное описание вашего пространства

ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ ВОЗМОЖНОСТИ:

 Детальная съемка элементов интерьера

 Фотографии с посетителями/моделями (по согласованию)

 Панорамные снимки и обзоры 360°

 Срочная обработка материалов

ОРГАНИЗАЦИОННЫЕ ДЕТАЛИ:

 Предварительная оплата 30%, окончательный расчет — после завершения
работ

 Период действия предложения: до 30 сентября 2027 года

 Выезд за пределы МКАД (более 1,5 часов пути) + 3000 рублей

 Исходные материалы предоставляются по запросу

Каждый проект включает профессиональную обработку: ретушь, цветокоррекцию,
работу с перспективой. Готов разработать индивидуальные условия для вашего
бизнеса в соответствии с деталями запроса.

С уважением,

 Толль К.Е.